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خبـر رونمایی از کتاب »باغ اٌینه« و جشن یلدای کتاب در شیراز
رونمایی از کتاب »باغ اٌینه« و »جشن یلدای کتاب و آیین نوگشایی محفل 
ادبی قند پارسی« به مناسبت شب یلدا در پایتخت کتاب ایران برگزار می شود.

کتابخانه های  اداره کل  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
عمومی استان فارس، محفل ادبی قندپارسی به مناسب شب یلدا، میزبان دو 
ویژه برنامه رونمایی از کتاب »باغ اٌینه« و »جشن یلدای کتاب و نوگشایی 

محفل ادبی قندپارسی« است.
مراسم رونمایی از کتاب »باغ اٌینه«، مجموعه اشعار با گویش شیرازی سروده 
غلامعلی خوشبخت با حضور شاعر، مصطفی ندیم، عضو هیئت علمی بخش 

تاریخ دانشگاه شیراز، امیر همایون یزدانپور و محسن رضوی و جمعی دیگر 
از شاعران شیرازی برگزار خواهد شد. این نشست روز دوشنبه ۲۹ آذرماه 

ساعت ۱۶ و در سالن اجتماعات آرامگاه سعدی برگزار می شود.
نیز  پارسی  قند  ادبی  محفل  نوگشایی  آیین  و  کتاب  یلدای  جشن  همچنین 
شاعران  از  جمعی  و  قندپارسی  ادبی  محفل  دبیر  کافی،  غلامرضا  با حضور 
کتابخانه  کتابدار  سالن  در   ۱۶ ساعت  آذرماه   ۳۰ شنبه  سه  روز  فارس 
پیوند  از طریق  برگزار می شود. علاقه مندان می توانند  رئیسی شیراز   عمومی 

https://www.skyroom.online/ch/farspl/mahfel مهمان برنامه باشند.

و  بسیج  انقلابی،  ایران  با موضوعات  دیواری  نقاشی  دومین جشنواره 
همبستگی، شادی و نشاط اجتماعی با حضور جمعی از هنرمندان شهر 

شیراز توسط شهرداری منطقه چهار برگزار شد.
منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
از  این دوره  منطقه گفت:  زاده شهردار  اسد  چهار شیراز حسام الدین 
مسابقات نقاشی دیواری با هدف حمایت از هنرمندان، بهره گیری از 
هنر و توانمندی های آنان در مدیریت شهری و همچنین در راستای 
با  پرنشاط  محیطی  ایجاد  و  شهری  فضاهای  منظر  و  سیما  زیباسازی 
بلوار  ابتدای  در  استان  فجر  سپاه  و  هنرمندان  بسیج  همکاری سازمان 

مطهری جنوبی بر دیواره سپاه فجر استان برگزار شد.
شهردار منطقه چهار شیراز بیان داشت: برگزاری این جشنواره می تواند 
فرصتی باشد برای ایجاد آثاری ماندگار از سوی هنرمندان در جهت 
حمایت از آنان و استفاده از استعدادهای برتر در بهسازی سیما و منظر 
نظر  این شهر و زیر  از هنرمندان  نفر  با حضور ۳۱  باشد که  شهری 

اساتید و داوران بنام شهر در ابتدای بلوار مطهری اجرا شد.
بر اساس این گزارش دومین جشنواره نقاشی دیواری و خوشنویسی 
در بلوار مطهری جنوبی با استقبال پرشور هنرمندان و با حضور قانعی 
معاون  مشفقیان  فارس،  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
فرهنگی شهرداری شیراز و مدیرکل اداره ارتباطات شهرداری شیراز و 

برخی دیگر از مسئولین شهر برگزار شد.

توسط شهرداری منطقه چهار برگزار شد؛

استاندار فارس با تاکید بر اینکه در آینده نزدیک اجازه خروج ماده 
مصوبه  اساس  بر  کرد:  عنوان  داد  نخواهیم  را  استان  از  خام  معدنی 
شورای معادن استان هر معدنی که در فارس فعالیت می کند، موظف 

است صنایع وابسته را در راستای تکمیل زنجیره تولید ایجاد کند.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
تاکید  استان،  معادن  شورای  جلسه  در  ایمانیه،  محمدهادی  فارس، 
در  عادلانه  توزیع  و  بیشتر  وسعت  با  باید  معدنی  اکتشافات  کرد: 
بی بهره  اکتشافات  این  از  منطقه ای  انجام شود و هیچ  استان  سراسر 

نماند.
استاندار فارس با بیان اینکه اکتشافات معدنی نیازمند همکاری دولت 
و بخش خصوصی است، اظهار داشت: نمی توان در این زمینه تنها 

متکی به اقدامات ایمیدرو بود.
اراضی  از  مترمربع  هزار   ۵۶ هم اکنون  کرد:  تصریح  ادامه  در  وی 
استان با هدف اکتشافات معدنی در اختیار ایمیدور قرار گرفته که 
باید برنامه ریزی زمان بندی شده برای به نتیجه رسیدن این اکتشافات 

ارائه و تکلیف مشخص شود.
از  حمایت  اعلام  ضمن  فارس  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
و  صداقت  که  کرد  اشاره  نکته  این  به  استان،  در  سرمایه گذاران 
مدیریتی  مجموعه  حمایت  شکل گیری  لازمه  سرمایه گذار  شفافیت 

استان است.
وی تاکید کرد: به هیچ عنوان اجازه سوءاستفاده را به افرادی که از 

معاون بهره برداری می کنند، نخواهیم داد.
ایمانیه با تاکید بر اهمیت ایجاد صنایع تبدیلی عنوان کرد: بر اساس 
مصوبه شورای معادن استان هر معدنی که در فارس فعالیت می کند، 
موظف است صنایع وابسته را در راستای تکمیل زنجیره تولید ایجاد 

کند.
وی یادآور شد: در آینده نزدیک اجازه خروج ماده معدنی خام از 

استان را نخواهیم داد.
استاندار فارس شکل گیری زنجیره تولید در حوزه معدن را زمینه ساز 
ایجاد اشتغال، تولید ارزش افزوده و دستیابی به رشد ۸ درصدی استان 
معتقد  استان  ارشد جدید در  اینکه مدیریت  به  اشاره  با  دانست.وی 
است فارس استانی دانشگاهی و علمی است، از متولیان حوزه معدن 
خواست در این حوزه نیز از توان دانشگاه های استان بهره گرفته و 

مانع اقدامات غیرعلمی و غیر کارشناسی شوند.

استاندار فارس خبر داد؛

 هر معدن فعال در استان موظف به ایجاد صنایع وابسته است

استاندار فارس:

تقویت ورزش همگانی از اهداف جدی 
مدیریت استان فارس

با همکاری کتابخانه های عمومی و معاونت اجتماعی سپاه فجر 

در فارس؛

قبیله کتابخوان ها در فارس تشکیل شد

شهردار منطقه یک شیراز خبر داد؛

شهردار منطقه یک شیراز از لایروبی و پاکسازی ۳۰ هزار متر طول 
کانال روباز و 4۲ هزار متر لوله های بهای سطحی و 4۶۰ حلقه چاه 

جذبی در محدود منطقه یک خبر داد.
از روابط عمومی شهرداری منطقه  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
با توجه به وسعت بالای  با اعلام این مطلب گفت:  یک رستم زاده 
محدوده منطقه یک و اهمیت و ضرورت اجرای عملیات لایروبی و 
پاکسازی در جهت فراهم آوردن بستری سالم و به دور از آلودگی 

برای شهروندان عملیات مذکور بی وقفه در حال انجام است.

وی افزود: در محدود منطقه یک ۳۰ هزار متر طول کانال روباز و 4۲ 
هزار متر لوله گذاری آب های سطحی به قطر ۶۰۰ الی ۲۰۰۰ میلیمتر به 
همراه 4۶۰ حلقه چاه جذبی وجود دارد که عملیات لایروبی پاکسازی 
و  بارندگی  فصول  در  آبگیر  نقاط  کاهش  منظور  به  مذکور  موارد 
جلوگیری از آسیب های احتمالی ناشی از بارش های شدید و پیشگیری 
از وقوع سیلاب و ایجاد مشکلات احتمالی برای شهروندان در حین 

بارش در حال انجام است و این عملیات ادامه خواهد داشت.
 شهردار منطقه یک گفت: علاوه بر موارد مذکور این اقدامات در 
دفع  و  روان سازی  هدف  با  و  محیطی  نیست  مشکلات  رفع  راستای 
بیماری و  از بروز  نامطبوع و پیشگیری  از بوی  پساب ها جلوگیری 
تجمع حشرات توسط اکیپ حوزه خدمات شهری منطقه یک در حال 
مجموعه  که  مهمی  اهداف  جمله  از  گفت:  ادامه  در  است.وی  اجرا 
مدیریت شهری منطقه دنبال می کند جلب رضایت شهروندان و فراهم 
کردن آسایش آنهاست و از هیچ کوششی جهت رسیدن به این مهم 

دریغ نخواهیم کرد.

مدیرکل بهزیستی فارس خبر داد؛

رتبه یک جذب اعتبارات مسکن در میان 
بهزیستی های سراسر کشور

با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس وضعیت 
منطقه  کشاورزی  و  شرب  آب  درودزن،  سد  آب  ذخیره  حجم 

کامفیروز و درودزن مورد بررسی قرار گرفت.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: در راستای 
اداری بخش کامفیروز جنوبی  مدیریت منابع آبی در جلسه شورای 
وضعیت حجم ذخیره آب سد درودزن، آب شرب و کشاورزی منطقه 

کامفیروز و درودزن مورد بررسی قرار گرفت.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ادامه سفرهای خود به شهرستان های  فارس، اسماعیل محبی پور در 
استان در راستای مدیریت منابع آبی در جلسه شورای اداری بخش 
کامفیروز سفرها و بازدیدها با توجه شرایط خشکسالی و کمبود منابع 
آب مورد نیاز برای شرب و کشاورزی و مدیریت منابع آب استان 

انجام می شود.
 تشکیل کارگروه مدیریت منابع آب استان در استانداری موضوعی 
دیگری بود که محبی پور به آن اشاره کرد و گفت: جلسات مختلف 
با هدف پیگیری مصوبات سفرهای شهرستانی استاندار تشکیل شده 
استان  آب  اجرایی  و  علمی  جلسه  در  موضوعات  از  برخی  و  است 

بررسی و تصمیم گیری خواهد شد.
به اعتقاد معاون استاندار فارس در شرایطی که خشکسالی که در نقاط 
مختلف دنیا وجود دارد، مدیریت تولید و مصرف آب حائز اهمیت 
است. وی همراهی دولت مردان و مردم در این مسیر و برای مدیریت 
خشکسالی را تأثیرگذار توصیف کرد و به روش های مدیریت منابع 

آب در شرایط تنش آبی در استان در پرداخت و گفت: مردم نسبت 
به  صرفه جویی مصارف آب در حوزه خانگی و کشاورزان در حوزه 

آب کشاورزی با دقت بیشتری عمل کنند.
 وی مصرف بهینه منابع آب را باعث کاهش دهنده عوارضی همچون 

فرونشست زمین و کمبود آب و پایین آمدن کیفیت آن دانست.
 به گفته محبی پور همکاری و افزایش اطلاعات و داده ها منجر به این 

خواهد شد که در این مسیر تدابیری را اتخاذ کنیم.
 وی عنوان کرد: این سفرها ادامه خواهد داشت و مناطق و شهرهای 

که دچار مشکلات تنش آبی هستند مورد بازدید قرار می گیرند.
معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در این سفر ضمن 
عرض خدا قوت به سربازان عرصه امنیت کشور از ساختمان فعلی و 
جدید نیروی انتظامی بازدید نمود و در ادامه با خانواده سردار سرافراز 
شهید اثری نژاد که از فرماندهان شاخص لجستیک نیروی دریایی در 

دفاع مقدس بودند دیدار کرد.

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز 
تاکید کرد؛

اهمیت حمایت از شهروندان 
کم توان و توان خواه

مدیرکل استاندارد فارس خبر داد؛

نظارت استاندارد بر جایگاه های 
CNG عرضه سوخت


